Zpravodaj c. 6

Mistrovstvi Prahy 2 2018/2019

Strucné vysledky 6. kola

KK Slavia D - SK Uhelné sklady C 5:3  2303:2241 16/10
KK Slavia B - SK Zizkov C 6:2 2423:2416 16/10
TJ Sokol Kobylisy C - KK DP Praha A 6:2 2333:2206 16/10
TJ Radlice - TJ Sokol Vrdovice B 71 2473:2308 17/10
KK Slavoj D - SK Uhelné sklady D 8:0 2438:2256 18/10
TJ Sokol Rudna C - KK Konstruktiva D 5:3  2386:2286 18/10
SK Uhelné sklady B - KK Slavia C 6.5:1.5 2341:2149 19/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 |KK Slavia D 6 5111]0|2344.1|325:155 | 11 Nejlepsi vykon hrace
2 |KK Slavoj D 5 4 1|0 /23821| 31:9 9 Hana Kfemenova
3 |KK Slavia B 6 4| 1/|1]23316| 30:18 9 483 - SK Zizkov C
4 | TJ Sokol Rudna C 5 4|0 |1]2367.2|255:145| 8
5 | TJ Radlice 5 3111|2386 | 27:13 7
6 | SK Uhelné sklady B 6 3103 /2380.1| 26:22 6
7 | SK Uhelné sklady D 6 3]0 |3 /2278.8| 20:28 6
8 | KK Konstruktiva D 5 20| 3/23836| 19:21 4
9 | SK Uhelné sklady C 5 2 0|3/23282| 17:23 4
10 |SK Zizkov C 6 2104 /24105| 25:23 4
11 | TJ Sokol VrSovice B 6 2|10 |422511|135:345| 4 Nejlepsi vykon muzu
12 | KK Slavia C 5 110 |4 |22325|115:285| 2 Viadislav Skrabal
13 |KK DP Praha A 6 0|2 |4 |22921| 18:30 2 478 - SK Zizkov C
14 | TJ Sokol Kobylisy C 6 1]/0 |5 (2218.8| 16:32 2
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
1x | MiluSe Kohoutova Rudna C 451 3x | MiluSe Kohoutova Rudna C 117.84 | 451
3x | Vladislav Skrabal Zizkov C 451 2x | Josef Kocan Slavia D 116.22 | 442
3x | MiloS Bene$ ml. Radlice A 444 2x | Vaclav Jicha Kobylisy C 115.15 | 436
1x | Josef Kocan Slavia D 442 4x | Milos Bene$ ml. Radlice A 112.87 | 444
1x | Vaclav Jicha Kobylisy C 436 3x | Vladislav Skrabal Zizkov C 112.63 | 451
1;‘( Eiztr:ﬂ’f:i‘;hové g:a;';:a 5 :g: 2x | Ludmila Erbanova Rudné C 110 | 421

Podrobné vysledky 6. kola:

KK Slavia D 2303 5:3 2241 SK Uhelné sklady C
Josef Kocan 442 1:0 305 Josef Habr
Jifi Kryda st. 354 0:1 411 Dana Skolova
Milan Mare$ ml. 378 1:0 370 Olga Brozova
Milan Mares st. 366 0:1 383 Eva Kozakova
Jan Kryda 402 1:0 381 Jifi Bendl
Michal Kocan 361 0:1 391 Miloslav Dusek
KK Slavia B 2423 6:2 2416 SK Zizkov C
Tomas Rybka 389 1:0 384 Tomas Pokorny
Nikola Zuzankova 412 0:1 451 Vladislav Skrabal
Vladimir Tala 371 1:0 344 Petr Opatovsky
Michal Fort 402 0:1 429 Hana Kifemenova
Lidmila Fortova 431 1:0 422 Tomas Kazimour
Pavel Forman 418 1:0 386 Pavel Vana
TJ Sokol Kobylisy C 2333 6:2 2206 KK DP Praha A
Jan Nowak 355 0:1 373 Jaroslav Vondrak
FrantiSek Stibor 409 1:0 364 Josef Malek
Anna Nowakova 336 0:1 368 Miroslav Malek
Karel Erben 399 1:0 374 Jifi Brada
Vaclav Jicha 436 1:0 342 Milan Svarc
Michal Matyska 398 1:0 385 Jindfich Malek




TJ Radlice 2473 7:1 2308 TJ Sokol Vriovice B
Jan Kamin 405 1:0 353 Lubos Polak
Marek Lehner 421 1:0 395 Karel Holada
Leos Kofron 392 1:0 391 Karel Wolf
Lukas Lehner 422 1:0 348 Jifi Janata
Radek Lehner 389 0:1 422 Vaclav Papez
Milo$ Benes ml. 444 1:0 399 Jaroslav Havranek
KK Slavoj D 2438 8:0 2256 SK Uhelné sklady D
Roman Hrdli¢ka 402 1:0 401 Jana Duskova
Katefina Holanova 420 1:0 374 Vlasta Novakova
Danuse Kuklova 406 1:0 368 Jitka Kudéjova
Lubos$ Maruna 388 1:0 354 Libor Povysil
Markéta Batkova 404 1:0 375 Stanislava Sabova
Blanka Koubova 418 1:0 384 Petr Stich
TJ Sokol Rudna C 2386 5:3 2286 KK Konstruktiva D
Irena Mikesova 409 1:0 379 Jiti Cihak
Eva Marankova 330 0:1 374 Jan Vana
MiluSe Kohoutova 451 1:0 375 Vojtéch Maca
Hana Polackova 397 0:1 411 Sarlota Smutna
Ludmila Erbanova 421 1:0 346 Petr Masek
Jarmila Zimakova 378 0:1 401 Jaroslav Pleticha ml.
SK Uhelné sklady B 2341 6.5:1.5 2149 KK Slavia C
Adam Rajnoch 384 1:0 363 Karel Mysak
Markéta Rajnochova 375 1:0 355 Karel Bernat
Roman Tumpach 393 1:0 316 Vladimir Knézek
Pavel Cerny 400 0:1 431 Petr Knap
Vlastimil Bo¢anek 418 1:0 313 Premysl Jonak
Jifi Mudra 371 0.5:0.5 371 Tomas Jiranek

Starty mimo soupisku: 1. start: Miroslav Malek - KK DP Praha A; 1. start: FrantiSek Stibor - TJ Sokol Kobylisy C; 1. start:
Milan Svarc - KK DP Praha A; 3. start: Karel Wolf - TJ Sokol Vrsovice B;

s v o0

Tabulka hracu po 6. kole
Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

1. Ludmila Erbanova TJ Sokol Rudna C
2. Jaroslav Pleticha ml. KK Konstruktiva D
3. Vladislav Skrabal SK Zizkov C

4. Lidmila Foftova KK Slavia B

5. Jifi Sladek KK Slavia B

6. Pavel Forman KK Slavia B

7. Josef Kocan KK Slavia D

8. Hana Kfemenova SK Zizkov C

9.  Roman Hrdlicka KK Slavoj D

10. Tomas Kazimour SK Zizkov C

11. Miloslav Dusek SK Uhelné sklady C
12. Milo$ Bene$ ml. TJ Radlice

13. Sarlota Smutna KK Konstruktiva D
14. Miluse Kohoutova TJ Sokol Rudna C
15. Michal Kocan KK Slavia D

16. Milan Mare§ ml. KK Slavia D

17. Michal Matyska TJ Sokol Kobylisy C
18. Katefina Holanova KK Slavoj D

19. Jan Kamin TJ Radlice

20. lIrena MikeSova TJ Sokol Rudna C
21. Jan Kryda KK Slavia D

22. Jiti Cihak KK Konstruktiva D
23. Jifi Brada KK DP Praha A

24. Pavel Cerny SK Uhelné sklady B
25. Danuse Kuklova KK Slavoj D

26. Vaclav Jicha TJ Sokol Kobylisy C
27. Markéta Rajnochova SK Uhelné sklady B
28. Radek Lehner TJ Radlice

29. Vaclav Papez TJ Sokol Vrsovice B
30. Jarmila Zimakova TJ Sokol Rudna C
31. Luka$ Lehner TJ Radlice

32. Jindfich Malek KK DP Praha A

33. Pavel Vana SK Zizkov C

34. Roman Tumpach SK Uhelné sklady B
35. Petr Knap KK Slavia C

36. Ales Kral KK Slavoj D

447.25/8

428.63/12
423.83 /11
423.67 /11
423.171/6

422.111/12
418.94 /13
417.76 /12
417.38/9

416.57 /13
415.05/13
414.98/13
413.92/10
413.34 /12
412.94/13
412.80/13
409.37 /13
408.63/7

407.70/13
407.50/10
406.92/13
406.14 /13
403.76 /13
402.94/13
402.45/8

402.30/13
402.21/10
401.95/13
401.83/12
401.27 /12
400.87 /11
400.37 /13
400.26 /13
400.17 /12
399.82/13
399.75/6

7. kolo - 25.10.2018 (étvrtek)

Po 17:00 SK Zizkov C - KK Slavoj D

Ut 17:30 SK Uhelné sklady C - TJ Radlice

0t 17:30 KK Slavia C - TJ Sokol Rudna C

St 17:00 KK DP Praha A - KK Slavia B

17:30 TJ Sokol Vr$ovice B - TJ Sokol Kobylisy C

19:00 KK Konstruktiva D - KK Slavia D

Po 17:30 SK Uhelné sklady D - SK Uhelné sklady B
8. kolo - 30.10.2018 (utery)

17:30 KK Slavia B - KK Slavoj D

17:30 TJ Sokol Kobylisy C - SK Uhelné sklady C

17:30 KK Slavia D - KK Slavia C

St 17:00 KK DP Praha A - TJ Sokol VrSovice B

St 17:30 TJ Radlice - KK Konstruktiva D

&t 17:30 TJ Sokol Rudna C - SK Uhelné sklady D

P4 17:30 SK Uhelné sklady B - SK Zizkov C

Tabulka Zen po 6. kole
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Otakar Jakoubek
Jan Novak
Zdenék Novak
Josef Hladik
Stépan Fatka
Karel Holada
Vladimir Jahelka
Blanka Koubova
Jan Sipl
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Jaroslav Havranek
Jana Duskova
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Dana Skolova
Jan Nowak
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Lubos Polak
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Tomas Rybka
Tomas Pokorny
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Adam Rajnoch
Petr Masek

Petr Michal
Deno Klos

Olga Brozova
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Josef Malek
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Karel Bernat
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Karel MySak
Libor Povysil
Tomas Jiranek
Eva Marankova
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Jifi Janata
Vladimir Knézek
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KK DP Praha A

KK Slavia C
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KK Slavoj D

KK Slavoj D

KK Slavoj D

TJ Sokol VrSovice B
SK Uhelné sklady D
KK Slavia D

TJ Sokol Kobylisy C
SK Uhelné sklady C
TJ Sokol Kobylisy C
TJ Radlice

TJ Sokol Vr$ovice B
SK Uhelné sklady C
TJ Sokol Rudna C
TJ Radlice

KK Slavia B

KK DP Praha A

KK Konstruktiva D
KK Slavia B

SK Zizkov C

TJ Sokol Vr$ovice B
KK DP Praha A

SK Uhelné sklady B
KK Konstruktiva D
SK Uhelné sklady B
KK DP Praha A

SK Uhelné sklady C
SK Uhelné sklady D
SK Uhelné sklady D
KK Slavia B

KK DP Praha A

TJ Sokol Kobylisy C
KK Konstruktiva D
SK Uhelné sklady C
KK Slavia C

SK Uhelné sklady D
KK Slavia C

SK Zizkov C

KK Slavia D

TJ Sokol Kobylisy C
KK Slavia C

SK Uhelné sklady D
KK Slavia C

TJ Sokol Rudna C
KK Slavia B

SK Uhelné sklady D
TJ Sokol Vr$ovice B
KK Slavia C

SK Uhelné sklady C

399.64 /10
399.55/9

399.23/10
398.13/7

397.65/8

397.39/13
3972717

396.22/12
396.05/10
395.65/10
393.90/13
392.63 /11
392.17/10
391.17/12
390.95/13
389.70/10
388.53/12
388.43 /11
388.33/12
387.58 /11
385.70/13
384.70/12
383.75/4

383.46/ 11
383.03/12
382.62/13
382.60/12
382.29/ 11
381.77 /11
381.61/13
381.33/10
380.13/10
379.19/12
375.50/8

375.43/13
373.31/7

371.13/13
369.61/12
369.28 /10
365.50/ 11
365.10/13
364.94 /12
364.90/6

362.70/9

361.67/9

361.50/8

361.23 /11
360.86/ 11
360.81/11
357.00/13
356.43 /11
351.07/10
343.25/5

342.29/12
321.25/7
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